

Styrelsen och verkställande direktören för

# Wohlins Holding AB

Org nr 559055-5966

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

### Innehållsförteckning:

### Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	3
Balansräkning - koncernen	4
Kassaflödesanalys - koncern	6
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	11
Noter	12
Underskrifter	22

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wohlins Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-03-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Halmstad 2024-03-14

Tomas Wohlin

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Bolaget med säte i Halmstad är moderbolag i en koncern med dotterbolagen Wohlins Fryshus Logistik AB, 556856-1368 och Wohlins Torrlager AB, 556696-5595 som ägs till 100 % samt Wohlins Fryshus AB, 556285-6244 som ägs till 75%.

*Bolagen bedriver fastighetsförvaltning samt lagerverksamhet med inriktning på kylda och frysta varor samt förmedling av tempererade transporter.*

#### Moderföretag

Moderbolaget förvaltar och äger aktier i dotterbolag.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

#### Koncern

Belopp KSEK	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	139 889	163 467
Resultat efter finansiella poster	20 637	21 884
Balansomslutning	108 250	103 035
Soliditet	34,2	30,9

Definitioner: se not

#### Moderföretag

Belopp KSEK	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Resultat efter finansiella poster	14 382	11 168	4 576	2 068	63
Balansomslutning	18 059	13 658	11 419	11 675	8 850
Soliditet	86,3	85,3	91,6	48,2	40,2

Årets omsättning har minskat då koncernbolagen har förlorat ett stort transportuppdrag i Danmark och det är stor prispress på transporttjänster. Däremot har omsättningen för lagerverksamheten ökat genom en kraftig prishöjning relaterat till de höjda energipriserna.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Transportdelen av verksamheten är fortfarande satt under stor press då de totala transportvolymerna på marknaden har gått ner p.g.a. lågkonjunkturen. Dock har våra nyckelkunder ett fortsatt behov av våra tjänster på oförändrad nivå.

Lagerverksamheten och mixpacken har fortsatt god fyllnadsgrad respektive beläggning.

Sammantaget gör detta att företagsledningen ser ljust även på de kommande åren dock med en förväntad minskad omsättning och resultat under 2024.

#### Hållbarhetsupplysningar

All el som koncernbolagen köper in är producerad av vattenkraft. Under året har solceller installerats som beräknas klara av 25 % av bolagets energibehov.

Koncernbolagen har en vilja att allt drivmedel skall vara fossilfritt, HVO. Alla kunder vill inte vara med och dela på kostnaderna så fortfarande sker en del transporter med traditionell diesel. Alla motorer är Euro 6.

Wohlins Fryshus Logistik AB jobbar kontinuerligt med personalfrågor. Vi är medlemmar i Transportföretagen och därmed omfattas alla anställda av kollektivavtal. Vi är certifierade enligt Fair Transport och IP vilket innebär att bolaget ska sköta sig och jobba med ständiga förbättringar.

### Miljöfrågor

Dotterbolaget Wohlins Fryshus Logistik AB bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser en anläggning där ammoniak används som köldmedel i kylanläggningar. Den anmälningspliktiga produktionen motsvarar ca 40 % av bolagets nettoomsättning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Wohlins Torrlager AB förvärvats och namnändrats, bolagets räkenskapsår förlängdes till 18 månader.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritets- intresse
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2023-01-01	50	28 468	3 294
Summa	50	28 468	3 294
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-10 500	-750
Summa	-	-10 500	-750
Omräkningsdifferens		-3	
Årets resultat		15 709	762
Summa	-	15 706	762
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>50</b>	<b>33 674</b>	<b>3 306</b>

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
<b>Moderföretag</b>				
Vid årets början	50		409	11 188
Utdelning			-10 500	
Omföring av föreg års vinst			11 188	-11 188
Årets resultat				14 430
<b>Vid årets slut</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>1 097</b>	<b>14 430</b>

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital 15 527 274 kr , disponeras/(behandlas) enligt följande:

	Belopp i SEK
Utdelning, 500 aktier * utdeln 4 000 kr per aktie	2 000 000
Balanseras i ny räkning	13 527 274
<b>Summa</b>	<b>15 527 274</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		139 889	163 467
Övriga rörelseintäkter	2	4 902	1 045
		<u>144 791</u>	<u>164 512</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Driftskostnader och köpta tjänster		-59 601	-79 675
Övriga externa kostnader	3,4	-21 632	-20 042
Personalkostnader	7	-33 125	-35 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 845	-6 024
Övriga rörelsekostnader	8	-	-420
		<u>22 588</u>	<u>23 008</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	147	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-2 098	-1 124
		<u>20 637</u>	<u>21 884</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		<u>20 637</u>	<u>21 884</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	9	-4 166	-4 208
		<u>16 471</u>	<u>17 676</u>
<b>Årets resultat</b>			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		15 709	16 928
Innehav utan bestämmande inflytande		762	748

2024031907230

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	54 110	42 113
Inventarier, verktyg och installationer	11	32 163	25 138
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	2 731	-
		<u>89 004</u>	<u>67 251</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende finansiella anläggningstillgångar		-	1 000
Uppskjuten skattefordran		-	85
		-	<u>1 085</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>89 004</u>	<u>68 336</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		542	434
		<u>542</u>	<u>434</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 422	10 047
Skattefordringar		1 038	205
Övriga fordringar		391	619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	3 336	2 722
		<u>13 187</u>	<u>13 593</u>
<b>Kassa och bank</b>	16	5 517	20 672
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>19 246</u>	<u>34 699</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>108 250</u>	<u>103 035</u>

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Annat eget kapital inkl årets resultat		33 674	28 468
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>33 724</u>	<u>28 518</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		3 306	3 294
Summa eget kapital		<u>37 030</u>	<u>31 812</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	14	9 189	5 420
		<u>9 189</u>	<u>5 420</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	21	39 328	37 150
		<u>39 328</u>	<u>37 150</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		5 747	5 710
Förskott från kunder		12	-
Leverantörsskulder		7 803	11 741
Skatteskulder		3	740
Övriga kortfristiga skulder		2 549	4 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	6 589	6 333
		<u>22 703</u>	<u>28 653</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>108 250</u>	<u>103 035</u>

2024031907232

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster		20 637
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		6 547
		<u>27 184</u>
Betald inkomstskatt		-3 458
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>23 726</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning/minskning varulager och pågående arbete		-108
Ökning/minskning kundfordringar		1 625
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-386
Ökning/minskning leverantörsskulder		-3 938
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-1 312
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>19 607</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av dotterföretag		-4 742
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-19 573
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		2 883
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-21 432</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Upptagna lån		4 122
Amortering av låneskulder		-6 202
Utbetald utdelning		-11 250
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-13 330</b>
<b>Årets kassaflöde och förändring</b>		<b>-15 155</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>20 672</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 517</b>

W

## Noter till kassaflödesanalysen - koncern

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2023-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm	
Avskrivningar	7 845
Vinst vid avyttring inventarier	-1 346
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	48
	<u>6 547</u>

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Erlagda/erhållna räntor</b>		
Koncernen		
Erlagda räntekostnader	2 054	1 087
Erhålla ränteintäkter	<u>2 054</u>	<u>1 087</u>
	147	-
	-	-
	<u>1 907</u>	<u>1 087</u>

✓

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>		-	-
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3,4	-68	-26
<b>Rörelseresultat</b>		-68	-26
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		14 450	11 194
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		14 382	11 168
Koncernbidrag		48	21
<b>Resultat före skatt</b>		14 430	11 189
<b>Årets resultat</b>		14 430	11 189

1

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	17 523	12 348
		<u>17 523</u>	<u>12 348</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>17 523</u>	<u>12 348</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		15	21
Övriga fordringar		-	-
		<u>15</u>	<u>21</u>
<i>Kassa och bank</i>		521	1 289
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>536</u>	<u>1 310</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>18 059</u>	<u>13 658</u>

2024031907236

✓

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	18	1 097	409
Årets resultat		14 430	11 189
		<u>15 527</u>	<u>11 598</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>15 577</u>	<u>11 648</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	20	1 952	-
Övriga kortfristiga skulder		500	2 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	30	10
		<u>2 482</u>	<u>2 010</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>18 059</u>	<u>13 658</u>

2024031907237

4

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster		14 382
		<u>14 382</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>14 382</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändringar av kortfristiga fordringar		6
Erhållna koncernbidrag		48
Förändring av kortfristiga skulder		471
		<u>14 907</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>14 907</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av dotterföretag		-5 175
		<u>-5 175</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-5 175</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-10 500
		<u>-10 500</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-10 500</b>
<b>Årets kassaflöde och förändring</b>		<b>-768</b>
Likvida medel vid årets början		<u>1 289</u>
Likvida medel vid årets slut		521

2024031907238

11

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
Transportfordon	17-33%
Förbättringsutgifter annans fastighet	5%

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna dvs byggnader har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Yttre ytskikt, fasader 50 år, yttertak mm 20 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10 år

#### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

**Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

**Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

**Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

**Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

**Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

**Offentliga bidrag**

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

**Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

/

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## **Koncernredovisning**

### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### **Konsolideringsmetod**

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilken moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företaget finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Hysesintäkter	33	73
Vinst avyttring anläggningstillgång	1 346	365
Erhållna bidrag	137	169
Återbetalning energiskatt	3 207	
Försäkringsersättningar	147	143
Transportskador	32	295
Summa	4 902	1 045

## Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>HGM Revision AB</i>		
Revisionsuppdrag	183	191
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	10	46
Skatterådgivning	28	10
Övriga tjänster	-	20
Summa	221	267
<b>Moderföretag</b>		
<i>HGM Revision AB</i>		
Revisionsuppdrag	6	5
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Skatterådgivning	1	1
Övriga tjänster	13	10
Summa	20	16

## Not 4 Operationell leasing

### Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Kostnadsförda leasingkostnader	1 418	1 598
Totala leasingkostnader	1 418	1 598

Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:

Inom ett år	865	773
Mellan ett och fem år	1 338	1 605
Senare än fem år	-	-
	2 203	2 378

**Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter, övriga	147	-
	<u>147</u>	<u>-</u>

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, övriga	2 098	1 124
	<u>2 098</u>	<u>1 124</u>

**Not 7 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**

*Medelantalet anställda*

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	51	43	55	47
Totalt dotterföretag	<u>51</u>	<u>43</u>	<u>55</u>	<u>47</u>
<b>Koncernen totalt</b>	<b>51</b>	<b>43</b>	<b>55</b>	<b>47</b>

*Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare*

	2023-12-31 Andel kvinnor i %	2022-12-31 Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	-	-

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Löner och andra ersättningar	-	-
Sociala kostnader	-	-
(varav pensionskostnader) 1)	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelse och verkställande direktören	3 782	3 636
Övriga anställda	20 060	21 792
Sociala kostnader	8 755	9 508
(varav pensionskostnader) 2)	1 324	1 451

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser - (fg år - ) företagets ledning avseende - (-) personer.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 435 kkr (fg år 434 kkr ) företagets ledning avseende 3 (3) personer.

**Not 8 Övriga rörelsekostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Förlust avyttring anläggningstillgångar	-	-420
Summa	-	-420

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	1 888	3 082
Uppskjuten skatt	2 278	1 126
	4 166	4 208

**Avstämning effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Koncernen				
Resultat före skatt		20 637		21 884
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-4 251	20,6%	-4 508
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,0%	-19	0,0%	-24
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	1	0,0%	-
Schablonränta på periodiseringsfond	0,0%	-9	0,0%	-2
Skattereduktion inventarieinköp 2021	0,0%	112	0,0%	326
<b>Differens</b>		<b>-4 166</b>		<b>-4 208</b>

## Not 10 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	51 644	52 043
-Nyanskaffningar	1 826	9
-Förvärv av dotterföretag	15 841	
-Avyttringar och utrangeringar	-305	-408
Vid årets slut	69 006	51 644
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-15 440	-14 594
-Förvärv av dotterföretag	-4 132	
-Avyttringar och utrangeringar	305	169
-Årets avskrivning	-1 339	-1 016
Vid årets slut	-20 606	-15 441
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets början	5 910	6 110
-Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-200	-200
Vid årets slut	5 710	5 910
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>54 110</b>	<b>42 113</b>

## Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	56 333	50 855
-Nyanskaffningar	15 016	8 375
-Rörelseförvärv	84	
-Avyttringar och utrangeringar	-3 587	-2 897
-Vid årets slut	67 846	56 333
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-31 195	-29 061
-Rörelseförvärv	-84	
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 902	2 674
-Årets avskrivning	-6 306	-4 808
-Vid årets slut	-35 683	-31 195
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>32 163</b>	<b>25 138</b>

## Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Investeringar	2 731	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 731</b>	<b>-</b>

2024031907245

11

### Not 13 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	12 348	11 348
-Förvärv	5 175	1 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>17 523</b>	<b>12 348</b>

#### **Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

			2023-12-31	2022-12-31
<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Wohlins Fryshus AB, 556285-6244, Halmstad	21 300	75	8 848	8 848
Wohlins Fryshus Logistik AB, 556856-1368, Halmstad	600	100	2 500	2 500
Wohlins Torrlager AB, 556696-5595, Halmstad	1 000	100	6 175	1 000
			<b>17 523</b>	<b>12 348</b>

### Not 14 Uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skatteskuld			
Fastigheter	54 110	24 077	30 033
Obeskattade reserver	14 575	-	14 575
	<b>68 685</b>	<b>24 077</b>	<b>44 608</b>
	<b>68 685</b>	<b>24 077</b>	<b>44 608</b>

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Väsentliga temporära skillnader			
Uppskjuten skattefordran/skuld	-	9 189	9 189
<b>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</b>	<b>-</b>	<b>9 189</b>	<b>9 189</b>

### Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Förutbetalda hyreskostnader	393	361
Förutbetalda försäkringspremier	47	35
Upplupna intäkter	2 596	1 810
Övriga förutbetalda kostnader	300	516
	<b>3 336</b>	<b>2 722</b>

### Not 16 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	4 000	4 000
Outnyttjad del	-4 000	-4 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	-	-

### Not 17 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Stamaktier</b>		
antal aktier	500	500
kvotvärde	100	100

### Not 18 Disposition av vinst

	2023-12-31
<b>Moderföretag</b>	
Ingående balanserad vinst	11 597
utdelning	-10 500
årets vinst	14 430
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>15 527</b>
Balanseras i ny räkning	15 527

### Not 19 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Koncernen</i>		
Fastighetsinteckningar	55 571	50 271
Företagsinteckningar	6 300	5 700
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 665	7 253
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>69 536</b>	<b>63 224</b>

### Not 20 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
Övriga ställda panter och säkerheter		
Aktier i dotterbolag	11 348	11 348
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>11 348</b>	<b>11 348</b>

#### Eventualförpliktelser

Borgen för dotterbolag 4 138 kkr.

## Not 21 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:	20 118	18 638
	<u>20 118</u>	<u>18 638</u>

## Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncernen</b>		
Upplupna löner	1 583	1 842
Upplupna semesterlöner	2 677	2 157
Upplupna sociala avgifter och Fora	985	1 148
Upplupna räntekostnader	155	111
Upplupna arvoden	339	227
Övriga upplupna kostnader	850	848
	<u>6 589</u>	<u>6 333</u>
<b>Moderföretaget</b>		
Upplupna arvode	30	10
	<u>30</u>	<u>10</u>

## Not 23 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

## Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

*Nettoomsättning*  
Nettoomsättning

*Balansomslutning:*  
Totala tillgångar.

*Resultat efter finansiella poster*  
Resultat efter finansiella poster

*Soliditet:*  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Halmstad 2024-03-14



Roger Wohlin  
Styrelseordförande



Tomas Wohlin  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 mars 2024



Håkan Johnsson  
Auktoriserad revisor
